

HYR & ÄVENTYR I LAPPLAND AB

Org.nr 556916-6639

ÅRSREDOVISNING

för

2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2025-07-21



Claes Jonasson

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID	
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3-4
- tilläggsupplysningar	5-7

Styrelsen för HYR & ÄVENTYR I LAPPLAND AB, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Allmänt om verksamheten

Företaget har som huvudsaklig inriktning uthyrning av personal och fordon samt turist- och eventverksamhet. Verksamheten bedrivs i Gällivare, Norrbottens län.

Ägarförhållanden	Ägarandel	Röstandel
Andreas Olofsson	50%	50%
Claes Jonasson	50%	50%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen minskat jämför med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	87	1 478	848	374
Övriga rörelseintäkter	47	-	-	73
Resultat efter finansnetto (tkr)	- 168	851	280	- 107
Soliditet	89%	72%	64%	65%

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp	100 000	606 901	506 948
Disp av föreg års resultat		506 948	- 506 948
Utdelas		- 400 000	-
	100 000	713 849	25 296
			739 145

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	713 849
årets resultat	25 296
	739 145

disponeras så att

utdelas	200 000
i ny räkning överförs	539 145
	739 145

Förslag till beslut om vinstutdelning i Hyr & Äventyr i Lappland AB

Vid nästa ordinarie bolagsstämma (årsstämma) föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, 739.145 kronor, skall disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas (200:00 kronor per aktie)	200 000 kronor
i ny räkning överförs	539 145 kronor

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets ekonomiska situation bedöms som god och bolaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder. Den föreslagna utdelningen bedöms inte heller påverka bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING

Not 240101 230101
-241231 -231231

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 87 197 1 477 954
Övriga rörelseintäkter 47 000 -
Summa rörelsens intäkter 134 197 1 477 954

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter - 159 876 - 303 178
Övriga externa kostnader - 67 900 - 248 378
Personalkostnader 1 - - 200
Avskrivning av materiella
anläggningstillgångar - 71 826 - 71 826

Summa rörelsens kostnader - 299 602 - 623 582

Rörelseresultat - 165 405 854 372

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 73 401
Räntekostnader och liknande resultatposter - 2 518 - 4 208

Summa finansiella poster - 2 445 - 3 807

Resultat efter finansiella poster - 167 850 850 565

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder 206 000 - 210 000
Summa bokslutsdispositioner 206 000 - 210 000

Resultat före skatt 38 150 640 565

Skatter

Skatt på årets resultat - 12 854 - 133 617
Summa skatter - 12 854 - 133 617

Årets resultat 25 296 506 948

HYR & ÄVENTYR I LAPPLAND AB
556916-6639

4(7)

BALANSRÄKNING **Not** **241231** **231231**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 2 443 660 464 708
Inventarier 3 222 819 273 597

Summa anläggningstillgångar **666 479** **738 305**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 713 376
Övriga fordringar 315 222 276 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 098 7 611

Summa kortfristiga fordringar **321 320** **997 983**

Kassa och bank 185 238 427 225

Summa omsättningstillgångar **506 558** **1 425 208**

SUMMA TILLGÅNGAR **1 173 037** **2 163 513**

HYR & ÄVENTYR I LAPPLAND AB
556916-6639

5(7)

BALANSRÄKNING Not **241231** **231231**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (antal aktier 1000) 100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 713 849 606 901

Årets resultat 25 296 506 948

739 145 1 113 849

Summa eget kapital 839 145 1 213 849

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 275 000 481 000

Summa obeskattade reserver 275 000 481 000

Långfristiga skulder 4

Checkräkningskredit (limit 25.000 kr) - -

Summa långfristiga skulder - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 125 77 411

Skatteskulder - 126 071

Övriga skulder 27 782 220 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 985 44 315

Summa kortfristiga skulder 58 892 468 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 173 037 2 163 513

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5

NOTER

1 PERSONAL

	241231	231231
Medelantalet anställda	-	-

2 BYGGNADER

	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	526 188	526 188
Utgående anskaffningsvärden	526 188	526 188
Ingående avskrivningar	- 61 480	- 40 432
Årets avskrivningar	- 21 048	- 21 048
Utgående avskrivningar	- 82 528	- 61 480
Bokfört restvärde	443 660	464 708

Nedlagda kostnader avser byggnad på ofri grund.

HYR & ÄVENTYR I LAPPLAND AB
556916-6639

7(7)

3 INVENTARIER	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	735 444	753 095
Utgående anskaffningsvärden	753 095	753 095
Ingående avskrivningar	- 479 498	- 428 720
Årets avskrivningar	- 50 778	- 50 778
Utgående avskrivningar	- 530 276	- 479 498
Bokfört restvärde	222 819	273 597
4 STÄLLDA SÄKERHETER	241231	231231
Långfristiga skulder och ställda panter		
Checkräkningskredit		
- beviljad kredit	- 25 000	
- utnyttjad kredit	-	-
Övriga skulder till kreditinstitut		
Förfaller senare än 5 år	-	-
Tillgångar belastade med ägarrättsförbehåll	-	-
Företagsinteckningar	800 000	800 000

Gällivare 2025-07-21



Claes Jonasson